Q Da.

Non: verum egonis: nuper mibi tradidit egon.

verū. Dic rūdet dometas. i. virgilius negative q̄ oues nō sunt melibei sed sunt egonis: q̄ ego pastor dedit sibi nup̄ eas. i. scientiam buccolicoꝝ habuit a theocrito.

Infelix o semper ouis pecus: ipse neeram

Dum fouet: ac ne me sibi p̄ferat illa veretur:

hic alienus ouis custos bis mulget in bora.

Et succus pecoris: et lac subducitur agnis.

git oues bis in bora. i. in die: et succus. i. lñq̄z subducitur. i. auerſe pecori: et lac subducit agnis. Q Infelix. Dicit menalcas q̄ inter alia pecora ones sunt animalia infelicia: qz communiter habent miseros pastores. vbi vult dissimare dametas. i. virgilius et inuidia dicens. Ip̄e neeraz et dedignat ip̄m noīare noīe. p̄p̄rio: sicut ipsa petenda mibi. i. ip̄e dametas blāditur neere pellici cōmuni pastori bus: et timet ne ip̄a p̄ponat sibi dametas: et sic est inuidus. Hic alienus ouis. i.

Construe. Pecus non est melibei sed est egonis. egon. i. ille pastor tradidit mibi damete nū per. i. non a longo tēpe. Q Non menalcas.

Construe. O ouis exīs semp pecus. i. sial infelix. i. fortunatum dū ip̄e dametas sicut id ē amplectū neeraz. i. illa amasiaz ac p̄t veref. i. timet ne illa neera p̄ferat me sibi. i. ne pl̄ me diligat. Hic custos. i. dametas alienus ouis. i. ouiz mulget. i. su-

## Egloga

in isto loco. iste pastor bis in hora mulget oves: et sic est valde auarus: et fugit totam substantiam  
omniū et agnōrū tanq̄ mercennariū: et non est verus pastor. q.d. cornificius qd virgilius nō erit  
predilectus a cesare: qd non est nisi tyrannus et crudelis exactor populi.

Q Da.

Q O menalca memento ista scz

verba esse obiscienda. id ē dicē.

da parcus. i. modestus viris scz

fortibus. nam nouimus te sup.

et nouim⁹ qui te corruerit sup-

ple: et nouimus quo. i. in quo

loco facello. id est templo et hoc

dico byrcis tumentibus transuer-

sas et supple nymphbe faciles ad misericordiā risere. i. derisere te.

Q Parci⁹ ista viris. Respondeat

virgilius dicens. Tu nō debuisses obiscere talia fruola viro constati qd non timet talia vba in

utilia: et specialiter tu quē bene cognosco esse infame: qd qui videt te videt vnu bircū et econtra

viso em⁹ vno bircō qui respicit transuersaliter: et tu videris. i. tu es valde immundus luxuriosus

scit byrcens: qui tēpe libidinis respicit oblique: et capitur ibi transuersa aduerbialiter. i. nomen

p. aduerbio.

Q Et quo. i. nonne bene scio qd tu cōmisiſti stupruſ in loco sacro. i. in tēplo nymphba

rum quod est sacrilegiū: et meruisti lapidari si nymphbe non fuissent tibi misericordes faciles. i.

beneſie et exorabiles et gracioſe. derisus tamen es a deabus tanq̄ turpis

Q De.

Q Conſtrue. O dameta credo qd

nymphbe derisere quando vide-

re. i. viderunt me. i. menalca in-

cidere. i. amputare arbustum. i.

arbores in tali loco existentes

miconis. i. illas pastore etiā

quando viderunt me incidere vite nonellas. i. teneras mala falso. i. malo instrumēto.

Q Tu credo. Respondet menalcas rustice et naturaliter. rustici em⁹ quando obisciuntur eis opprobria non

purgant se a primis obiectis sed addunt alia ut forte ostendant non esse vicia magna: qd dicāt

non feci quod dicas immo etiam hoc et hoc: sed ista non sunt magna vicia.

Naturaliter em⁹ homines irati hoc faciunt. audient em⁹ non solum fecisse malā immo et illa sateti sine verecundia.

Dicit ergo menalcas. bene credo qd nymphbe risere quando viderunt me propter stupruſ et hoc

fuit verum etiā quando commisi vnu alius crimen: scz qn abscidi nonellas vites: quod tamen

est capitale crimen: sed antiqui que possunt bene sine danno abscindi quasi dicat: et si ego commissi

hoc et illud quid tibi est quia non potes me corrigerē.

Q Da.

Q Conſtrue. O menalcanym

pbe sup. viderunt te bici. i. isto

loco scilz ad veteres fagos cuz

fregisti. i. rupisti arcū calamos

id est fistulas dapbnidis. i. illi⁹

pueri que scilicet arcum et cala-

mos o puerse. i. pessime menal-

ca cu vidisti donata. i. data pue-

ro. i. dapbnidi dolebas. i. trista,

baris: et si non aliqua. id est aliquā

tenus vel aliqua ratioē nocui-

ses. i. malum fecisses pueroru mortuus es. id est tu perisses ex inuidia.

Q Aut hic. Dametas id est virgilius iterum redarguit cornificum inuidie et detractionis: quia pridie fregit arma et

fistulas dapbnidis pasto: is: et erat iratus quia arma et fistule erant data dapbnidi: et ex inuidia

mortuus fuisset si non nocuisset ei in aliquo.

Pastores enim habent arma: et dicitur in georgicis.

Armaq̄ amy clemeq̄ canez crescasq̄ pbaretas.

In hoc vult ostendere qd cornificius erat

fibi inuidus: quia cesar deader fibi agros vult etiam dicere qd cornificius lacerauerat carmina

besyodi poete in georgicio etiam vtebatur illis tanq̄ suis.

Inuidebat etiam Virgilio qui ba-

bebait artem poeticanam.

Parcius ista viris tamen obiscienda memento.

Nouimus: et qui te transuersa tuentibus byrcis

Et quo: sed faciles nimpbe risere facello.

Lum credo cum me arbustum videre myconis:

Altos mala vites incidere falce nouellas.

Aut hic ad veteres fagos: cum dapbnidis arcuz

Fregisti. et calamos: que tu puerse menalca:

Et cum vidisti pueru donata: dolebas.

Et si non aliqua nocuisses: mortuus es.

Aut hic. Dametas id est virgilius iterum redarguit cornificum inuidie et detractionis: quia pridie fregit arma et

fistulas dapbnidis pasto: is: et erat iratus quia arma et fistule erant data dapbnidi: et ex inuidia

mortuus fuisset si non nocuisset ei in aliquo.

Pastores enim habent arma: et dicitur in georgicis.

Armaq̄ amy clemeq̄ canez crescasq̄ pbaretas.

In hoc vult ostendere qd cornificius erat

fibi inuidus: quia cesar deader fibi agros vult etiam dicere qd cornificius lacerauerat carmina

besyodi poete in georgicio etiam vtebatur illis tanq̄ suis.

Inuidebat etiam Virgilio qui ba-

bebait artem poeticanam.

### Tertia

Quid domini facient; audent cū talia fures,  
Non ego te vidi damonis pessime caprum  
Excipere insidijs; multum latrante licysca,  
Et cum clamarem, quo nunc se proripit ille;  
Tityre coge pecus; tu post carecta latebas.

re id est duc pecus; vel serua quo. i. ad quem locū ille scz dametas se proripit. i. se transportauit.  
et tu latebas id est absconditus eras post carecta. i. illū locum in quo crescent carices. Quid domini. Menalcas vocat nunc dametā furem dicens quid fieret si loqueret yni domino quā do iste fur suet sic respōdere. Sunt autē quedā noīa q̄ significant p̄ officia; sicut amator p̄bie b̄ p̄bs. t̄ nomen triū litterarū b̄ fur. sicut plautus cūdā latrom dicit. tu es bō trūz litterarū et sic ex officio surandi. vult etiam dicere q̄ virgilins est seruus miser t̄ indigēs quia soli tales surantur. dicit enim carbo. Cum deest aliena sequuntur. Nunquid ego te vidi surantem caprū damonis pastoris. t̄ quands ego clamaui licysca latravit; et tu te abscondisti retro carecta. et hoc confirmat se esse furem; quia visus est certissimus sensu. t̄ vult dicere q̄ virgilius suratus est ab homero t̄ a beocrito t̄ besyodo carmina que dicebat esse suar; vel suratus est possessio- nes vel agros cesaris. Et est licysca vel licyscus canis ex lupo et cane generatus et est optimus canis contra lupos. ideo dicit q̄ in surando licysca latrabat; et virgilius se abscondit in carectis. i. locis vbi crescunt carices.

An mibi cantando victus non redderet ille  
Quē mea carminibus meruissest fistula caprum.  
Si nescis meus ille caper fuit; et mibi damō  
Ipse fatebatur; sed reddere posse negabat.

esse meū. sed negabat se damonē posse reddere id est restituere. Q An mibi. Respondet dametas id est virgilins non multiplicando vicia sicut prius fecit menalcas. sed dicit se non esse suum nec cepit rem alienā in unto dñō; q̄ ille caper erat suus; qd̄ bene sciebat damon et cōsitebatur. sed dicebat seipsum non posse reddere quia differebat ip̄m dare donec faceret carmen vel tragediam. Et interrogabat virgilins cornificiū dicens. Nunquid bene scis q̄ ego possim bene obtinere illū caprū ex carmine meo. i. nūqd̄ bene scis q̄ bene scio t̄ possim facere tragedias et carmina; q̄ sic vocan̄t a tragos qd̄ est bircus. q̄ p̄mū tragicor̄ erat bircus. t̄ sic dato q̄ non fuissest meus t̄ poterā illū licite accipe q̄ parat̄ erā illū mereri cantādo. t̄ p̄ hoc significatur q̄ virgilius si tenebat agros nō tenebat nisi suos. t̄ cesar hoc bene sciebat; sed vix poterat eos sibi restituere quia eos deederat suis militib̄. verūtamē ppter suā scientiā t̄ magnā prudentiā et subtilia carmina; cū deuotis t̄ bumilibus p̄cibus meruit eos sibi restituit; et sic meruit caprū sicut dicit Dratus. Carmine qui tragic vitem cantauit ob bircum.

Cantādo tu illum; haud vñq̄ tibi fistula cera  
Iuncta fuit; num tu in triujs indocte solebas  
Stridenti miserum stipula disperdere carmen?  
carmen miserum in triujs id est in binis. stipula id est fistula stridenti id est male resonanti.

Construe. Quid dñi. i. principes facient; cum fures. i. latrones audent facere talia facta sup. o menalca pessime id ē peruerse non. i. nonne ego vidi te dametā excipere id est furari caprum damonis id est illi<sup>2</sup> pastoris insidijs id est occulte. et hoc dico licysca id est cane filiuestri latrante id est clamāte. t̄ cū clamāre id est dicerē tityro. o titys

Q Da.

Lōstrue. An ille. i. damon vicitus superatus cantando non redderer mibi damete caprum sup. quem scz caprum mea fistula meruissest carminibus. i. carminibus. o menalca si nescis id est si ignoras ille caper meus fuit. et damon id est ille pastor fatebatur mibi damete illum caprū

Q An mibi. Respondet dametas id est virgilins non multiplicando vicia sicut prius fecit menalcas. sed dicit se non esse suum nec cepit rem alienā in unto dñō; q̄ ille caper erat suus; qd̄ bene sciebat damon et cōsitebatur. sed dicebat seipsum non posse reddere quia differebat ip̄m dare donec faceret carmen vel tragediam. Et interrogabat virgilins cornificiū dicens. Nunquid bene scis q̄ ego possim bene obtinere illū caprū ex carmine meo. i. nūqd̄ bene scis q̄ bene scio t̄ possim facere tragedias et carmina; q̄ sic vocan̄t a tragos qd̄ est bircus. q̄ p̄mū tragicor̄ erat bircus. t̄ sic dato q̄ non fuissest meus t̄ poterā illū licite accipe q̄ parat̄ erā illū mereri cantādo. t̄ p̄ hoc significatur q̄ virgilius si tenebat agros nō tenebat nisi suos. t̄ cesar hoc bene sciebat; sed vix poterat eos sibi restituere quia eos deederat suis militib̄. verūtamē ppter suā scientiā t̄ magnā prudentiā et subtilia carmina; cū deuotis t̄ bumilibus p̄cibus meruit eos sibi restituit; et sic meruit caprū sicut dicit Dratus. Carmine qui tragic vitem cantauit ob bircum.

Q Da.

Construe. Meruisti sup. b̄rē illū caprū carādo. q̄si diceret nō q̄ band p̄ nō fistula nūq̄ fuit tibi iuncta. i. cōuncta. cera nū id ē nunqd̄ solebas indocte. i. muti liter. vel indocte p̄t̄ esse voca tum casus. disperdere. i. vluare

b̄j

## Egloga

Cantando tu illum. Obiurgat iterum menalcas id est cornificius contra virgiliū dicens.  
tu meruisse caprum cantando tu mentiris: quia nunc scisti cantare nisi solus vnlare in bi  
uijs. et nunc babuisti bonam fistulā iunctā cera: sed solummodo fistulā scissam male et stridule re  
sonantē id est nunc babuisti bonos lib̄os ad studendum nec vñc̄ bona philosopbiā scis  
sti. Et sciendū q̄ pastores qui vendebant lac timebant esse in quadriujs vbi vnlabant ad de  
nunciandū lac esse venale in memorā cereris: q̄r quando querebat filiā suā proserpinā vnlas  
bat in yrbib⁹ t̄ triujs: sicut d̄r in eneyde. Nocturnisq̄ ecilate triujs vnlata p̄ybes. Dame.

Q̄ menalca vis. id est consen

tis vt experiamur. i. probemus

inter nos quid vterḡ nostrum

possit scilicet cantare. et ego da

metas depono. i. in vadum po

no hanc vitulam. t̄ ne forte re

cuses id est resutes eam: dico ti

bi q̄ ipsa bis in die supple ve

nit ad mulctrām: t̄ ipsa alit id ē

nutrit binos fetus id est duos

vitulos vberē id est mammilla

sua. et dic mibi quo pignore id

est quo vadio certes mecum.

Ḡlis ergo. Respōdet dametas. i. virgilinus. tu dicis q̄ nescio cantare: vis tu q̄ cantemus am  
bo inter nos: quia non habemus iudicem: quia adhuc non venit palemon. et ponamus vadim  
inter nos que succedant victori. et ego depono vel assigno preclū vel vadum carminis. s. vñā  
vaccā inueniam quelz sit iuuenis tñ bis in die venit ad mulctrā. s. mane et sero. et possimus di  
cere mulctrā vel mulctrū vel mulctrariū vas in quo mulgetur lac. d̄r em̄ in georgicis. Implēt  
mulctraria vacce. Tu dic mecum quo pignore certes. i. quod vadū vis ponere. D̄eli.

Ḡl Non ausim id est anderez de

ponere id est sequestrare quicq̄

id est aliquid de grege. i. ex ou

bis. nāq̄ pater est mibi domi

nouerca iniusta est domi. q̄ pro

et ambo scilicet pater et nouer

ca numerant. i. computant pe

cus. i. oues. bis in die sc̄z mane

et sero. et numerat bedos. verū

deponam supple id quod tu sa

tebere id est dices esse maius

scilicet vaduiz: q̄ sit vacca. et li

ber id est expedit insanire quā

do pono tibi ista supple. Nam

ponam pocula id est vasa sagis

na id est de sago facta que sunt

opus celatum alchimedontis

diuini id est illius preclarī scul

ptozis. quibus id est in quibus

poculis vitis lenta superaddi

ta toruo facili vestit id est coo

perit corimbos id est vrias be

derarum diffusos id est diffusos

bedera id est arbore pallere id

est pallida. in medio illoꝝ pocu

loruz sunt duo signa sc̄z conon

id ē ymago cononis duc̄. t̄ q̄s

Elis ergo inter nos qd̄ possit vterḡ vicissim

Experiamur: ego hanc vitulam Cne forte recuses

Bis venit ad mulctrām: binos alit vberē fetus)

Depono: tu dic mecum quo pignore certes

De grege non ausim quicquam deponere tecum:

Est mibi nāq̄ domi pater: est iniusta nouerca:

Bisq̄ die numerant ambo pecus: alter et bedos:

Tlerum id quod multo tu te ipse fatebere matutis:

Insanire libert: quonsam tibi pocula ponam

Faginat celatum diuini opus alchimedotis:

Lenta quibus toruo facilis superaddita vitis

Diffusos bedera vestit pallente corimbos.

In medio duo signa conon: t̄ quis fuit alter:

Descriptis radio totuz qui gentibus orbeis:

Tēpora que messor: que curuus arator haberet,

Necdum illis labra admouit: sed condita seruo:

fuit alter agricole nesciūt sup. sed fuit ille qui descripsit totū orbem gentib[us]. i. boībus radio. i. cū virga. et descripsit q[uod] tpa messor id est vindemiator haberet: et descripsit q[uod] tempora arato: ha be ret. i. rusticus possiderer: et ego menalcas necdū. i. nō adhuc admoui. i. apposui labra illi? po culis: sed seruo illa cōdita sup. i. abscondita. ¶ De grege. Respondet menalcas. i. cornifici? sicut ille qui tunc vinci: q[uod] ipse nō auderet deponere aliquod aīl de grege q[uod] habebat nouercā et pa trem q[uod] bis in die numerabat gregez. s. mane et sero: dicit iniusta q[uod] cōiter nouerse sunt iniuste p[ro]mogenitis. ¶ Verū id quod multū tē. Et tibi dabo vñū aliud preciū quod est melius q[uod] vacca tua. sc̄z vñū vas de sago ad potandum q[uod] factū est ab epynio sculpture sc̄z ab alchimedonter: in qua scripta est bedera alba b[ea]ta corymbos. i. baccas vel grana quedā et supra illam bederas est tornata vel cu[er]z torno facta vna vitis que cooperit illos corymbos. et in medio illius vasis est ymago cononis qui fuit dux: et ymag[us] vnius alterius p[ri]b[us]. ¶ Descript[us] radio. i. cum virga qua vntur geometri: q[uod] fuit astrologus. ¶ Necdū illis. i. illa pocula nō sunt adhuc in v[er]s[u]: sed sunt noua. i. recētia. Per ista intelligit q[uod] cornificius timebat v[er]o[rum] suā et nō audebat deponere nisi poculum: id est quandam librum de quo mulier non curat: si vult dicere q[uod] habet quendā libru[rum] quem virgilius nunq[ue] vidit.

## ¶ Dametas.

¶ Construe. Et idē alchimedon id ē ille sculptor fecit nobis duo pocula: et ille alchimedon ample tus est ansas. i. illud p[ro] quod te nemus vasa circum. i. vndiq[ue] a chanto. i. illa herba molli. i. flexibilitet ipse posuit orphea. i. illum cantorez: et posuit filuas. i. nemora sequentes sc̄z cantū or p[ro]be. necdū. i. non adhuc admou i. apposui labra illius vasis: sed seruo illa condita. i. abscondi

**Et nobis idez alchimedon duo pocula fecit:**

**Et molli circuz est ansas amplexus achāto:**

**Orpheaq[ue] in medio posuit: filuasq[ue] sequentes.**

**Nec dum illis labra admoui: sed condita seruo.**

**Si ad vitulaz spectes nibil est q[uod] pocula laudes.**

ta. et si spectes. i. respicias ad vitulā. i. vaccam nibil est q[uod] i. quare laudes pocula. ¶ Et nobis v dem. Respondet dametas contēnendo pocula q[uod] menalcas reputabat p[re]ciosa. Illud enim nō est p[re]ciosus quod est cōmune. dicit ergo Virgilinus. ego etiā habeo duo pulchra pocula ab alchimedone dōte: et circa ansas est sculptus acbantus herba volubilis: et in medio posuit orpheum qui fuit optimus cantor: qui faciebat filuas coicare: et ideo in poculis meis sunt sculpte filiu sequentes orpheum. Necdū illis. Derisorie repetit verba cornificiū: et est yp[er]alage: q[uod] nō mouemus labra ad pocula: sc̄z ecōtra: sic si p[ro]sideres vitulā meā nō laudabis pocula tua respectu eiusdē. ¶ Me.

**Nunq[ue] bodie effugies: veniā quoctūq[ue] vocaris.**

**Audiat bec tantum: vel qui venit: ecce palemon.**

**Efficiam postbac ne quēquā voce lacestes.**

ne lacestes. i. puoces quēq[ue]. i. altiquem voce. i. verbis tuis. ¶ Nunq[ue] bodie. Loquitur menalcas id est cornificius: non effugies disputationem: ego veniam tecum quoctūq[ue] volueris: et veniat aliquis qui audiatur nos: et nō curo quis sit vel veniat a casu ecce palemon. id est quidam pastor vel mecenās qui audiatur nos. Dame.

**Quina ge si quid habebes: in me mora nō erit ylla.**

**Nec quēquam fugio: tantum vicine palemon.**

**Sēsibus bec ymis (res est nō parua) reponas.**

¶ Lōstrue. O dameta nūq[ue] effugies. i. vitabis disputationē bo die quoctūq[ue]. i. ad quemcūq[ue] locum vocaris. i. vocaueris ventam. i. descendaz. aliquis sup. audiatur bec. i. banc disputationem vel ille qui venit audiatur nos: et ecce palemon qui audiatur nos: et ego effugiam. i. faciaz post bac

¶ Lon. Quin. i. quinymo age. i. dic si habes quis. id est aliquid ad dicēdum ylla mora. i. aliquid tardatio non erit in me dame. ta: nec fugio. id est effugio quēq[ue]: sed o palemon vicine reposnas. id est iudices: bec. id ē bāc būj

# Egloga

disputationem sensibus ymis .i. bons prudentia: quia res .i. disputatio non est parva. **G**Quin  
age. Responderet dametas: si scias aliquid ostende illud coram quoconq; iudice. Tantuz vicine  
palemon captat benivolentiam quia norat eum suum vicinum: et aduerit eis ut bene confide  
ret argumentationem amborum: quia de magna re agitur.

Palemon

**G**Construe. O vos ambo dici:

te carmina vestra quādoquidē Dicite qñ quidem in molli consedimus herba,  
consedimus. i. quiescim⁹ in her-

ba molli: et nūc omnis ager par Et nunc omnis ager: nūc omnis parturit arbos:  
turit. i. germinat. nūc et omnis  
arbos parturit: nunc et silue frō. Nunc frondent silue: nunc formosissimus annus,  
dent. i. florent: et animus ē sup.  
formosissimus nunc. o dameta  
incipe carmīa tua: et o menalca  
sequere deinde. i. dices post da  
metam carmina tuarū: et vos dice  
tis carmina alterius scilicet vicibus: quia camene. i. muse amant alterna. i. alternatim dicta.  
Dicite. Hucusq; locuti sunt menalcas et dameta: nunc loquitur palemon qui a casu occurrit: et  
eligitur iudex: et loquitur more pastorum. dicite carmina vestra supra herbam viridem: nūc em  
floret omnis ager et parturit omnis arbor. carmina em̄ requirunt cor letum. incipe dameta et  
postea menalcas tibi respondebit.

Dametas.

**G**Construe. Principium muse.

id est carminis mei est ab ione. Ab ioue principium muse; iouis omnia plena.

id est ab illo deo. omnia sunt ple  
na iouis. id est omnia sūt in po  
testate iouis. ille iupiter colit. i. c.

amat terras et mea carmina sun̄ cure. id est sollicitudini illi ioui. **G**Ab ioue principi⁹. id est in  
cipiam carmen a ione vel cesare: quia omnia sunt plena iouis: quia dens est vbiq; semper: vel  
potestas cesaris est vbiq; locoru⁹. **G** Illi mea carmina. id est iupiter vel cesar complacet in car  
minibus meis.

Menalcas.

**G**Con. Phebus. i. ille de⁹ amat

me et lauri sunt semper apd me. Et me phebus amat: phebo sua semper apud me  
i. menalca phebo. i. illi deo sua  
munera. i. donat et hyacinctus il **G**Munera sunt lauri: et suane rubens blacyntus.  
la herba rubens. i. rubea est sua

ne donum: vel suane potest esse captū adverbialiter. **G**Et me phebus. Rfidet menalcas dicens  
si tu babes iouē ppiciū ego babeo phebu⁹ qui est summiss⁹ deo: qz vnicuiq; deus suis est sum  
miss⁹. ideo dī cōditer. Si quis amat ranam: et ranaz putat esse dyana: et phebus dat nubi sua mune  
ra lauri byacintū herbā rubē. i. dignus suz corona laurea. **G**Abi notandum est q; phebus ama  
nit daphnem: que fugiēs a facie eius mutata est in lauri: qz amantes virginitez semper virēt  
sicut laurus. Phebus autem et bozes amauerūt puerū byacintū: bozes ḥo qz puer magis de  
lectabatur in amore phebi: percussit de uno disco byacintum et intersecit eum: sed mutatus est  
in florem sui nominis.

Dametas.

**G**Construe sic. Galathea. i. con

cubina sez lasciuia puella. i. volu

ptuosa petit. i. punit me malo

i. pomo et ipa fugit. i. currit ad

salices. i. ad loca voluptuosas et

cupit se videri: scilicet a me an

te. i. ante q; recedat. Malo me.

Hic demeras laudat se ex sua pulchritudine dicens q; galathea

concubina, pucat et percutit ipsum pomo in signum amoris et fugit ante eum ad salices. i. ad

loca delectabilia: sed vult ante videri ut ipse sequatur eam visam: et ipse concupiscat decorē

sum. Per hoc volunt aliqui q; non solum roma immo etiam galathea. i. gallia petebat carni

na virgilis: et sicut uadat se a scientia.

Menalcas.

**G**Malo me galathea petit lasciuia puella;

Et fugit ad salices: et se cupit ante videri.

Contra. Malo me. Hic demeras laudat se ex sua pulchritudine dicens q; galathea

concubina, pucat et percutit ipsum pomo in signum amoris et fugit ante eum ad salices. i. ad

loca delectabilia: sed vult ante videri ut ipse sequatur eam visam: et ipse concupiscat decorē